

SALTOGPEBER.COM ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Lars Marschner Eriksen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SALTOGPEBER.COM ApS Odensevej 90 5260 Odense S Telefonnummer: 63159315 Fax: 63159310 e-mailadresse: info@brechmann.dk CVR-nr: 28860706 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Sydbank Vestergade 33 5000 Odense C
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet i 2005.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2011/12 et underskud efter skat på 220 t.kr., hvilket er utilfredsstillende for ledelsen og ikke i forhold til de forventninger ledelsen havde ved årets begyndelse.

I sidste kvartal af regnskabsåret er der igangsat tiltag, der fremadrettet skal give en positiv effekt på indtjeningen. Denne proces er fortsat efter regnskabsårets afslutning og forventes afsluttet i 4. kvartal 2012.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen har efter regnskabsårets udløb besluttet at foretage en kapitalnedsættelse og et konstant indskud, således at egenkapitalen er genetableret.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.703.330	3.634
Personaleomkostninger	1	-2.800.898	-3.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-170.129	-93
Resultat af ordinær primær drift		-267.697	65
Andre finansielle indtægter		16	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.033	-24
Ordinært resultat før skat		-289.714	41
Ekstraordinært resultat før skat		-289.714	41
Skat af årets resultat		69.354	-9
Årets resultat		-220.360	32
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-220.360	32
I alt		-220.360	32

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.314	320
Indretning af lejede lokaler		0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	3	155.314	325
Anlægsaktiver i alt		155.314	325
Fremstillede varer og handelsvarer		93.506	174
Varebeholdninger i alt		93.506	174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.180	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		682.122	464
Udsudte skatteaktiver		94.674	30
Andre tilgodehavender		74.892	6
Tilgodehavender i alt		863.868	514
Likvide beholdninger		23.843	159
Omsætningsaktiver i alt		981.217	847
AKTIVER I ALT		1.136.531	1.172

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	200.000	200
Overført resultat		-308.829	-88
Egenkapital i alt		-108.829	112
Anden gæld		181.074	236
Langfristede gældsforpligtelser i alt		181.074	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.647	427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.198	73
Skyldig selskabsskat		0	26
Anden gæld	5	437.441	298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.064.286	824
Gældsforpligtelser i alt		1.245.360	1.060
PASSIVER I ALT		1.136.531	1.172

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	2.283.991	3.035
Pensionsbidrag	223.728	216
Andre omkostninger til social sikring	71.080	84
Øvrige personaleudgifter	222.099	140
	<u>2.800.898</u>	<u>3.475</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Indretning lejede lokaler	5.309	4
Andre anlæg mv	21.444	51
Biler	143.376	78
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-40
	<u>170.129</u>	<u>93</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18.345	851.596
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	18.345	851.596
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-13.036	-531.463
Årets afskrivning	-5.306	-116.319
Årets nedskrivning	0	-48.500
Af- og nedskrivning ultimo	-18.345	-696.282
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	155.314

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Aparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.2007.	200.000
Tilgang 2011/12, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	200.000

5. Anden gæld

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Kortfristet del af langfristede gældforpligtelser	41.570	97
Anden gæld	395.871	201
	437.441	298

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brechmann Partner ApS, Landbrugsvej 2, 5260 Odense S

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 4. dec 2012.